REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

nxjerr keté:

VENDIM
PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE

Neni 1

Ndahet shuma e mjeteve né vlers prej 170 € (njégind e shiatédhjet euro), pér t& mbéshtetur
financiarisht mbulimin e shpenzimeve t¢ varrimit pér t& ndjerin Vezir Gashi nga Dobraja e
Madhe, sipas kérkesgs s familajrit & tij Arben Gashi 18 datés 24.07.2020.

Neni 2
Shuma e cekur nga neni 1 do té paguhet nga mjetet e buxhetit t& Komunés sé Lipjanit pér
vitin 2020, pozicioni buxhetor- subvencionet e planifikuara pér Zyrén e Kryetarit té
Komunés né xhirollogaring bankare t& paraqitéses sé kérkesés nr.XK051501080002303484

né Raiffeisen BANK.
Neni 3

Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit t& Komunés dhe Drejtorati pér
Buxhet dhe Financa,

Neni 4

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré dhe me té njéjtin do t& njoftohet Arben Gashi nga
Dobraja ¢ Madhe.

1N, 400-30969
Lipjan, mé 27.07.2020
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